2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 марта 2022 года

	№ 405

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая                        2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района                от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,               на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 14 марта 2022 года № 10, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

За добросовестный труд, достигнутые профессиональные успехи                          в области охраны труда и в связи с празднованием Всемирного Дня охраны труда:

Грубцову Светлану Николаевну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка»;

Митрофанову Кристину Викторовну - специалиста по охране труда                      6 квалификационного уровня службы охраны труда управления обеспечения деятельности филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;

Петрову Тамару Алексеевну - специалиста по охране труда муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная детско-юношеская спортивная школа.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За добросовестный труд, достигнутые профессиональные успехи                         в области охраны труда и в связи с празднованием Всемирного Дня охраны труда:

Максимову Юлию Ивановну - заместителя председателя комитета                      по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района;

Оцалюк Алину Николаевну - инженера по охране труда общества                       с ограниченной ответственностью СК «Лидер»;

Чечетину Ольгу Витальевну - специалиста по охране труда отдела                      по труду комитета экономического развития администрации Кондинского района.

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	Глава района

	А.А. Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2022